
UCHWAŁA Nr I/ 5 /06

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie ustalenia diety dla wiceprzewodniczącego rady gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./ oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy /Dz. U. Nr 61, poz. 710/ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co 
następuje :

§ 1.
1.Ustala się miesięczną dietę dla wiceprzewodniczącego rady gminy w wysokości 600,00 zł. /słownie - sześćset 
złotych/.

2. Wiceprzewodniczącemu rady gminy nie przysługuje dieta ustalona Uchwałą Nr I/3/06 Rady Gminy Ciechanów z 
dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia diety dla radnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski


